
 

 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 
Il Direttore 
prof. Gaetano Serviddio  
 
 
Area Programmazione Strategica, Affari Generali,  
Alta Formazione e Terza Missione 
Il responsabile 
dott. Giovanni Lovallo 

 
 
 

OGGETTO:  Calendario delle riunioni del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche – scorcio dell’anno accademico 2023/2024 

 
IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo così come modificato con Decreto Rettorale prot. n. 5296-

I/2 Rep. D.R. 175-2022, del 26 gennaio 2022, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 45 del 23 febbraio 

2022; 

il Regolamento Generale di Ateneo, così come modificato con Decreto 

Rettorale prot. n. 14191-I/3 Rep. D.R. 441-2022, dell’ 11 marzo 2022; 

 in particolare il co. 3 dell’art. 55 (Convocazione), il quale prevede che le 

sedute degli organi collegiali si svolgono secondo una programmazione di 

massima predisposta dal Presidente all’inizio di ogni anno accademico e 

portata a conoscenza di tutti i componenti; 

VISTO il calendario delle riunioni del Senato Accademico emanato con nota prot. 

63585-II/6 del 5 dicembre 2023 e quello delle riunioni del Consiglio di 

Amministrazione emanato con nota prot. 63587-II/7 del 5 dicembre 2023; 

VALUTATA l’opportunità di fissare le riunioni in data antecedente alle riunioni degli organi 

centrali, così da garantire l’immediata esecutività delle deliberazioni del 

Consiglio di Dipartimento,  

DECRETA 

 di predisporre la seguente programmazione di massima delle riunioni del Consiglio di 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche per lo scorcio dell’anno accademico 

2023/2024: 

-  12 dicembre 2023  - ore 13,30 

-  19 dicembre 2023 - ore 13,30 (riunione straordinaria riservata alla componente docente) 

-  10 gennaio 2024  - ore 13,30 

-  7 febbraio 2024  - ore 13,30 

-  6 marzo 2024  - ore 13,30 

-  4 aprile 2024 - ore 13,30 

-  2 maggio 2024 - ore 13,30 

 
Il Direttore di Dipartimento 
(prof. Gaetano SERVIDDIO) 

 
 
 
Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2023-12-06T09:39:37+0100
	GAETANO SERVIDDIO




